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Rete Consultoriale Azienda Sanitaria Agrigento
Distretto
Sanitario

Competenza territoriale del
Consultorio Familiare

Indirizzo della Sede Telefono Email

Agrigento
Agrigento Viale della Vittoria

n.321 - Agrigento
0922.407381 consultorio.agrigento@aspag.it

consultorio.agrigento@pec.aspag.it
Agrigento -CIF (privato
convenzionato)

Via Empedocle n.85 -
Agrigento

0922.21984 cifconsultorio@libero.it
cifconsultorio@pec.it

Aragona (Comitini - S.
Angelo Muxaro)

Piazza Cairoli n.1 -
Aragona

0922.429079 consultorio.aragona@aspag.it
consultorio.aragona@pec.aspag.it

Favara Via della Sanità n.2 -
Favara

0922.429023 consultorio.favara@aspag.it
consultorio.favara@pec.aspag.it

Favara - G. Sand (privato
convenzionato)

Via Montevago n.8 -
Favara

0922.31751 consultorio.sand@libero.it
presidenza@pec.centrogeorgesand.it

Porto Empedocle
(Siculiana Realmonte)

Via L. Sturzo - Porto
Empedocle

0922.442501 consultorio.portoempedocle@aspag.it
consultorio.portoempedocle@pec.aspag.it

Raffadali
(Joppolo, S. Elisabetta)

Via Trapani n. 106 -
Raffadali

0922.442890 consultorio.raffadali@aspag.it
consultorio.raffadali@pec.aspag.it

Sciacca
Sciacca
(Caltabellotta)

Via P. Gerardi n.1 -
Sciacca

0925.962801 consultorio.sciacca@aspag.it
consultorio.scacca@pec.aspag.it

S. Margherita Belice
(Montevago, Sambuca)

presso Guardia
Medica

0925.77077 consultorio.santamargheritabelice@aspag.it

Menfi via Raffaello - Menfi  0925.77065  consultorio.menfi@aspag.it

Ribera
Ribera (Cattolica E.-
Montallegro-Calamonaci)

Via Verga n.4-
Ribera

0925.562586 consultorio.ribera@aspag.it
consultorio.ribera@pec.aspag.it

Burgio (Lucca Sicula,
Villafranca)

Via Leone n.14 -
Burgio

0925.562503  consultorio.burgio@aspag.it

Canicattì
Canicattì
(Castrofilippo)

Via Pietro Micca n.10
- Canicattì

0922.733581 consultorio.canicatti@aspag.it
consultorio.canicatti@pec.aspag.it

Racalmuto
(Grotte)

Via Circonvallazione
Racalmuto

0922.733828

Naro (Camastra) Via Don Guanella -
Naro

0922.733803 consultorio.naro@aspag.it
consultorio.naro@pec.aspag.it

Ravanusa
(Campobello di Licata)

Viale Lauricella n.10 -
Ravanusa

0922.733848 consultorio.ravanusa@aspag.it
consultorio.ravanusa@pec.aspag.it

Casteltermini
Casteltermini Via Kennedy n. 33 -

Casteltermini
0922.929136 consultorio.casteltermini@aspag.it

consultorio.casteltermini@pec.aspag.it
Cammarata
(S. Giovanni Gemini)

Via Firenze -
Cammarata

0922.907012  consultorio.cammarata@aspag.it

Licata
Licata presso Ospedale 0922.869421 consultorio.licata@aspag.it

consultorio.licata@pec.aspag.it
Palma di Montechiaro Via Maccacaro n.10 -

Palma Montechiaro
0922.790251  consultorio.palmadimontechiaro@aspag.it

Bivona
Bivona (Alessandria d.R., S.
Stefano Quisquina)

Via Benedettine -
Bivona

0922.993032 consultorio.bivona@aspag.it
consultorio.bivona@pec.aspag.it

San Biagio Platani
(Cianciana)

Via Vittorio Veneto
n.52 - San Biagio Pl.

0922.993002  consultorio.sanbiagioplatani@aspag.it


